
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении ведомственных целевых программ

На основании постановления Администрации Кожевниковского района от 13.12.2016 
№ 675 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга 
целевых программ муниципального образования Кожевниковский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить следующие ведомственные целевые программы:
1 1 «Приватизация, владение, пользование и распоряжение муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Кожевниковский 
район, в том числе земельными ресурсами, распоряжение земельными участками, 
государственная собственность на которые не разграничена» согласно приложению к 
настоящему постановлению.

1 2. «Автоматизированный учет муниципального имущества» согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района 
от 15.01.2018 № 11 «Об утверждении ведомственных целевых программ».

3 Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления Кожевниковского района.
5 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы района Малолетко A.A. j

i ^Глава района I А.М.Емельянов

Начальник отдела

Начальник Управления 
финансов

А О Л Вильт
J.5 122018

1НЕШСОВ

О

Носикова Е А 
22768


